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Nachste
HU fallig

Zur Beachtung!
Die Angaben mossen stindig den tatsdchlichen Verhaitnissen entsprechen.
Anderungen sind der zustandigen Zulassungsbehdrde nach MaBgabe der fir die
Fahrzeugzulassung geltenden Rechtsyorschriften anzuzeigen.

Bei VerduBerung des Fahrzeugs sind dem Erwerber

gegen Empfangs-

bescheinigung die Zulassungsbescheinigung Teil | und Teil Il auszuhandigen. Die
Empfangsbescheinigung muss den Namen und die Anschrift des Erwerbers voll-
stindig enthalten und ist vom VerduBerer unverziglich der Zulassungsbeharde
vorzulegen,
Unterlassung der vorgeschriebenen Meldepflichten (Abmeldung, Umichreibung
bei Erwerb oder Umzug in einen anderen Zulassungsbezirk, Meldung anderer
Veranderungen) kann durch Geldbulen geahndet werden.
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Bezeichnung

Datum der Erstzulassung des Fahrzeugs

Marke

Typ/Variante/\Version

Handelsbezeichnunglen)

Fahrzeug-ldentifizierungsnummer

Technisch zulassige Gesnmtmasa in kg

Im 2L aa inkg

Masse des in Betrieb beﬂrl.dh(hen Fahrzeugs in kg {Leermasse)
Galtigkeitsdauer

Datum dieser Zulassung

Fahrzeugklasse

N der EG-Typg

Anzahl der Achsen

Technisch zuldssige Anhangelast gebremst in kg

Technisch zuldssige Anhangelast ungebremst in kg

Hubraum in o

Nennleistung in kW/Nenndrehzah! bei min

Kraftstoffart oder Energiequelle

Leistungsgewicht in KW/kg {nur bel Kraftradern)

Farbe des Fahrzeugs

Sitzplatze einschlieflich Fahrersitz

Stehplatze

Hachstgeschwindigkelt inkmi/h

Standgerausch in dB (A}

Drehzahl in min zu U1

Fahrgerausch in dB (A)

CO(in g/km) kombinierter Wert

FOr die EG-Typgenehmigung malBgebliche Schadstoffklasse

Hersteller-Kurzbezeichnung

Code zu (2)

Code zu D.2 mit Prisfzifier

PrOfziffer zur Fahrzeug-tdentifizierungsnummer

Art des Aufbaus

Bezeichnung der Fahrzeugklasse und des Aufbaus

g oder ABE

9

i

(6)
{7}

(8)

(9)
(10)
(1)
(12)
(13)
(14)
(14.1)
{15)

(18)
{17)
(18)
(19)
(20)
(21
(22)

Datum zu K

Technisch zuldssige maximale Achslast/iMasse je
Achsgruppe in kg

(7.1) Achse 1 bis {7.3) Achse 3

Zuldssige maximale Achslast im Zulassungsmitgliedstaat
inkg

{8.1) Achse 1 bis (8.3) Achse 3

Anzahl der Antriebsachsen

CodezuP.3

Code zuR

Rauminhalt des Tanks bei Tankfahrzeugen in m?
Statzlast in kg

Bezeichnung der nationalen El‘nlss!onﬂdaﬂ
Code zu V.9 oder {14)

Bereifung

{15.1) auf Achse 1 bis {15.3) auf Achse 3
Nummer der Zulassungsbescheinigung Teil Il
Merkmal zur Betriebserlaubnis

Lange in mm

Breite in mm

Hahe in mm

Sonstige Vermerke

Bemerkungen und Ausnahmen

Hinwels zu Feld (15.1) bis (15.3):
Andere als die angegebenen Eer!llungen !(Bﬂneﬂ im Rahmen der glitigen

Typ- oder

liches Gutachten und die And od il

werden. Ein zusbtz-
der

sche:mgung Teil | kst hierfir nicht erieldelhrh






